
Á)š\

tíÉ{i-l'i> '€
R. (il-*,.-1 oTl

Ve. rs99

S 5936-RD6/KSUL
Fj 4o352l2o12

Usnesení

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl soudní tajemnicí Vendulkou Černou ve
věci návrhu na zápis společenství vlastníkŮ jednotek Společenství pro dŮm

osvoboditelů č.p. 1228, Lovosice se sídlem Lovosice, OsvoboditelŮ 1228,
pSč 4Lo 02, zast, JUDr. llonou Beránkovou, advokátkou, se sídlem Lovosice,
osvoboditelů 39/17, pSČ 410 02, do rejstříku společenství takto:

V rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem v oddílu S, vložce číslo 5936

se zapisuje

Název:
Společenswí pro dŮm Osvoboditelů č,p. t228, Lovosice

Sídlo:
Lovosice, osvoboditelů 1228, pSČ 410 02

ldentifikační číslo:
22798986

právní forma:
Společenství vlastn íků jednotek

Statutární orgán:
Předseda výboru: Veronika Ježková, dat. nar. 16, července 1982, r.č.

825716l266L
osvoboditelŮ L228l26, 4]-0 02 Lovosice
den vzniku členství: L7, srpna2OL2
den vzniku funkce: L7. srpna2OL2

Místopředseda výboru: Pavel Berdar, dat. nar. 7, dubna 1972, r,č,72O4O719927
Vysoká Lípa 101, 4O5 02 Jetřichovice
den vzniku členství: L7, srpna2OI2
den vzniku funkce: L7, srpna2OL2

Člen výboru: Tomáš Voštinka, dat. nar. 25. července 1976, r.č,76072512455
Vodárenská 1949, Kročehlavy , 272 0t Kladno
den vzniku členství: 17, srpna2OL2

Způsob jednání:
Zavýbor jedná navenek jeho předseda. V době nepřítomnosti předsedy jej

zastupuje místopředseda, Jde-li o písemný právní úkon, který činí výbor, musí
být podepsán předsedou nebo v jeho zastoupení místopředsedou a dalŠÍm

členem výboru. Podepisuje-li předseda spolu s místopředsedou, je podpis
místopředsedy považován za podpis dalšího člena výboru.



ll. Soud dle § ]_53, odst. 2 o.s.ř. rozhodl nad rámec a zapsal předmět činnosti: správa

domu; způsob jednání výboru společenství dle čl. Vlll, odst. 2 stanov ze dne L7.8.2OI2

a dále v části statutárního orgánu den vzniku funkce předsedY Ve_ronikY JeŽkové a

místopředsedy pavla Berdara L7.8,2OL2 a den vzniku Členství ČlenŮ výboru VeronikY

Ježkové, Pavla Berdara a Tomáše Voštinky dne 17,8,20L2,

odůvodnění

Dne 20.9.2012 podal navrhovatel návrh na zápis spoleČenství SpoleČenství Pro dŮm

Osvoboditelů č.p. izza, Lovosice, se sídlem Lovosice, osvoboditelŮ 1228, PSČ 410 02

do rejstříku společenství, podaný návrh neobsahoval údaje o předmětu Činnosti, zPŮsob

jednání a den vzniku íunkce a členství statutárního orgánu. JelikoŽ jde o nePovinné

zapisované skutečnosti, rozhodl soud dle shora uvedeného § 53, odst. 2 o.s.ř, o záPisu

těchto údajů nazákladé doložených listinných dokladů,

Soud může překročit návrhy účastníků a přisoudit^něco jiného nebo více, neŽ Čeho se

domáhají u nub rámec ,up.ui předmět činnosti, zpŮsob jednání a den vzniku Íunkce a

členství statutárního orgánu ke dni 17,8,2012.

poučení: proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnŮ od jeho doruČení

k vrchnímu soudu v praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Ústí nad Labem dne 3. ííjna2OL2

POKRAČOVÁNÍ

Den zápisu: dnem nabytí právní moci

Usnesení nabylo právní moci dne 16. října 20L2,

S 5936-RD6/KSUL

Vendulka Černá v. r.

soudní tajemnice

Za správnost vyhotovení: Kate ina Kova íková



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

ověřuji pod pořadorným ěíslem 39983139-115811-121023153509, Že tento dokument v listinné podobě, ktený

vznikipievedením z dokumentu obsaženého v datové zprávé, skládajícího se z2listŮ, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost ÚdajŮ obsaŽených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávé byl podepsán zaručeným elektronickým PodPisem zaloŽeným

na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskl,tovatelem certifikaČních sluŽeb a Platnost

zaručeného elektronického podpisu byla ověřen a dne 23.10.2012 v 15:35:21. Zaruóený elektronický PodPis bYl

shledán platným (dokumeni nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bYlo Provedeno vŮČi

seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů výdanému k datu 23.10.2012 15:00:00. Úaa;e o zaruČeném

elektronickém podpiru: číslo kvalifikovaného certifikátu 14 94 19, kvalifikovaný_ certifikát bYl Wdá!
akreditovanym posi.ytovatelem certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 2, Ce_ská PoŠta, :_,l,_,tIC
47lí49831p.o poa"pirující osobu (označující osobu) Kateřina Kovaříková, zapisovatelka, PracoviŠtě Ustí

n.L.,292, 
'xnÁrsxÝ soun v úsrí NAD LABEM IIč 00215708]. Elektronický podpis byl oznaČen

platn.ým ěasoým razitkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovanýT, rrkY':"atelem
certiňkačnicnituzeu. platnost časového razitka byla ověřena dne 23.70.2012 v I5:35:2I. Udaje o Časovém

razítku: datum a ěas 23.10.201210:12:29, ěíslo kvalifikovaného časového razítka 00 A3 0B 8F', kvalifikované

časové razítko bylo lydáno akeditovaným poskytovatelem certifikačních sluŽeb I.CA - Qualified
Certifi cation Authority, 09 l 2009, První certifi kační autorita, a.s..

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Adv okátní kance\ář JUDr. llona Betánková

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
23.10.2012

Jméno, příjmení a podpis osoby, kYautorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Ilona Beranková tn ..--r, ,/

otisk ú řed ního razitkaz

Poznómka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provésí v cenírtilní evirlenci ověřovacích tloložek přístupné 4lŮsobem umoŽňujícím ddlkový

přístup na adrese hftps : //www. czechpoi nt. cďoverovacitlo lozky,

llllffi
39983 139-1

IHl*;
stfif,
flffi
15811- 023Il21

ílllll
53509

lo

o
6;


